
Información de Firmantes del Documento

CARLOS DE PABLO TRABALON - JEFE DE SERVICIO DE PARTICIPACION CIUDADANA Fecha Firma: 15/09/2021 10:32:26
URL de Verificación: https://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1L3I539UNG9R5UB5

 

        Dirección General de Participación Ciudadana 

 

 

  

MADRID 
vicealcaldía 

área delegada de 

coordinación territorial, 

transparencia y participación 

ciudadana 
 

Comisión Permanente Consejo Sectorial de Asociaciones y otras Entidades Ciudadanas 
  

 
 
Siguiendo instrucciones de la Presidenta del Consejo Sectorial de Asociaciones y otras 

Entidades Ciudadanas, se convoca la sesión de la Comisión Permanente de dicho Consejo, 

que tendrá lugar, en primera convocatoria, el próximo 29 de septiembre de 2021, a las 16:00 

horas y de ser necesaria, en segunda convocatoria, treinta minutos más tarde.  

 

La sesión se celebrará por medios telemáticos a través de reunión por la aplicación MS Teams, 

con el siguiente  

  

ORDEN DEL DÍA: 

 
 

1. Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior. 
 

2. Información sobre proyectos del Área de Gobierno de Vicealcaldía en materia de 
participación ciudadana y asociacionismo para 2021. 
 

3. Información las cuestiones acordadas en la sesión anterior y sobre trabajos de las 
comisiones sectoriales 
 

4. Información sobre miembros del Consejo Sectorial de Asociaciones y otras Entidades 
Ciudadanas. 
 

5. Sugerencias y preguntas. Varios. 
 
 

 
Madrid, 15 de septiembre de 2021 

 
El Secretario del Consejo Sectorial de Asociaciones  

y otras Entidades Ciudadanas, 
 
 

 
Fdo. Carlos de Pablo Trabalón 

 



   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       r6wSCGzzrx6Gca/YNHa8c1sXSEM=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=DE PABLO TRABALON CARLOS - 50542546T,givenName=CARLOS,SN=DE PABLO TRABALON,serialNumber=IDCES-50542546T,T=JEFE DE SERVICIO DE PARTICIPACION CIUDADANA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481758788  NombreApellidosResponsable CARLOS DE PABLO TRABALON  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 50542546T  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable CARLOS  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable DE PABLO TRABALON  segundoApellidoResponsable TRABALON  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable DE PABLO  validoHasta 2026-04-27 lun 12:28:00 +0200  validoDesde 2021-04-27 mar 11:58:00 +0200  puesto JEFE DE SERVICIO DE PARTICIPACION CIUDADANA  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481758788    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481758788 CN=DE PABLO TRABALON CARLOS - 50542546T,givenName=CARLOS,SN=DE PABLO TRABALON,serialNumber=IDCES-50542546T,T=JEFE DE SERVICIO DE PARTICIPACION CIUDADANA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2021-09-15T08:33:28.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2021-09-15T08:33:29.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      TN/EYvPobhQ5VLySqi2hLKwii8Q= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





 


        Dirección General de Participación Ciudadana 


 


 


  


MADRID 
vicealcaldía 


área delegada de 


coordinación territorial, 


transparencia y participación 


ciudadana 
 


Comisión Permanente Consejo Sectorial de Asociaciones y otras Entidades Ciudadanas 
  


 
 
Siguiendo instrucciones de la Presidenta del Consejo Sectorial de Asociaciones y otras 


Entidades Ciudadanas, se convoca la sesión de la Comisión Permanente de dicho Consejo, 


que tendrá lugar, en primera convocatoria, el próximo 29 de septiembre de 2021, a las 16:00 


horas y de ser necesaria, en segunda convocatoria, treinta minutos más tarde.  


 


La sesión se celebrará por medios telemáticos a través de reunión por la aplicación MS Teams, 


con el siguiente  


  


ORDEN DEL DÍA: 


 
 


1. Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior. 
 


2. Información sobre proyectos del Área de Gobierno de Vicealcaldía en materia de 
participación ciudadana y asociacionismo para 2021. 
 


3. Información las cuestiones acordadas en la sesión anterior y sobre trabajos de las 
comisiones sectoriales 
 


4. Información sobre miembros del Consejo Sectorial de Asociaciones y otras Entidades 
Ciudadanas. 
 


5. Sugerencias y preguntas. Varios. 
 
 


 
Madrid, 15 de septiembre de 2021 


 
El Secretario del Consejo Sectorial de Asociaciones  


y otras Entidades Ciudadanas, 
 
 


 
Fdo. Carlos de Pablo Trabalón 


 





				2021-09-15T10:32:25+0200

		DE PABLO TRABALON CARLOS - 50542546T









